



Verksamhetsplan 2025

➤ Inledning med kort beskrivning av kommitténs ansvarsområde.

Från RF's "Idrottsrörelsen Mål 2025" lyfter vi fram **Livslångt & mer Jämställt idrottande**

- Svensk idrott ska vidareutveckla verksamheten så att barn, unga, vuxna och äldre väljer att idrotta i förening under hela livet.
- Svensk idrott ska nå fler idrottsliga framgångar internationellt.
- Jobba för ett mer jämställt idrottande

➤ Idrottskommitté Sporting övergripande målbild, prioriterade insatser och önskat utfall för det kommande året.

Vi vet om att Sportingen i Sverige har en stor utmaning i att vi ska med små medel ha aktiviteter i tre discipliner Engelsk Sporting ESP, Fitasc Sporting FSP och Compak Sporting CMP.

Vi ska även försöka tillgodose alla ålderskategorier, detta är en mycket svår ekvation.

Planen ligger mer att satsa på Compak tävlingar (CMP) i Sverige och utomlands där vi planerar att åka med lag i Junior, Dam, Herr och Senior och Veteran.

Vi kompletterar Sportingkommittén med en tredje resurs (Timo Rajasaari Eskilstuna) bl.a. för aktiviteter såsom tex. Breddträffar, Distrikts-Regionsmästerskap för juniorer och damer lokalt i landet för att utökad rekrytering i dessa två grupper vilka är kraftigt underrepresenterade i vår sport.

➤ **Rekryterings & Stimulansaktiviteter: Barn & Ungdom** (verksamhetsstöd)

- ✓ **Se Läger för bredd nedan**
- ✓ Stimulera och informera föreningar i regioner angående Skollovsaktiviteter som är en bra bas för nyrekrytering, ett lyckat resultat 2022 i Eskilstuna.
- ✓ Aktiv kontakt med tex Jägarförbundet mflr som arrangerar tävlingar "Jägarduvan" tillsammans med skytteföreningar, vilket är en bra rekryteringsbas för blivande tävlingskyttar med tävlingslicens.



➤ **Rekryterings & Stimulansaktiviteter: Vuxen**

(verksamhetsstöd)

- ✓ **Se Läger för bredd nedan**
- ✓ **Se "Jägarduvan" ovan**
- ✓ Ta ut Senior- och Veteranlag till Internationella tävlingar, så de blir motiverade att fortsätta träna och tävla.

➤ **Rekryterings & Stimulansaktiviteter: Para**

(verksamhetsstöd)

- ✓ Stimulera och informera föreningar i regioner angående möjligheter till kunskap och stöd för anpassning av skytteanläggning till parasport.
I samband med dylikt projekt ges bra möjlighet till rekrytering, tex den givna kontakten med länets parasportförbund och distrikt.

➤ **Utbildningar:**

(verksamhetsstöd eller grenstöd beroende på målgrupp och syfte)

Domarutbildning

Efterfrågan på domare till våra tävlingar har ökat tydligt.

Därför behöver vi genomföra domarutbildningar så att såsom det fungerar idag att tävlingsskyttarna i respektive skjutlag trycker och dömer.

Vi behöver därför sätta upp en domarkurs, i första hand i Compak, så vi utbildar domare så de får en nationell och internationell licens.

De domare som går utbildning ska vidareutbilda skyttar i Sverige.

Hugh Smith från England är bokad till Sverige för att hålla denna utbildning.

Anordna **banbyggartutbildningar** med erfarna banbyggare både i ESP och Compak.



➤ **Läger för bredd:**

(verksamhetsstöd)

Arrangera regionala Breddläger i samverkan med lokala föreningar.

Breddläger liknande de vi haft på Svegeråsen 2021 och i Eskilstuna och Strängnäs 2022-2024 där nybörjare och yngre skyttar får tips av erfarna skyttar (oftast från Elitgruppen) samt kommer även i kontakt med andra skyttar i sitt närområde.

Dessa träffar har genererat flera nya skyttar under åren som har löst licens och deltagit i både stora och små tävlingar.

Vi har som målsättning under kommande året ha 3st Breddläger placerade spridda geografiskt över landet för att öka intresset för Sporting och tävlingsskyttet i stort samt öka antalet nya tävlingsskyttar.

➤ **Läger för landslag:**

(Grenstöd)

Vi kommer arbeta vidare med vår Elitgrupp under 2025 med två (2)st träffar.

Nr 1 i början på året 7 dagar med ett varmträningläger på Cypern i mars samt då delta på Cypern Gran Prix Compak.

För träff Nr 2 under 1-2 dagar ska inriktning vara att skyttar utvecklar sitt skytte med en Internationellt erfaren instruktör.

Målbilden är att bygga upp en grupp där skyttarna kan hjälpa varandra och lära känna varandra bra.

Focus teambuildning som vi hade 2024 vilket gav ett mer sammansvetsat gäng och det kommer vi fortsätta med 2025.

Vidare att utbilda deltagarna utöver skyttet i fysträning, kost, planering, mental träning för att ytterligare motivera våra Elitskyttar.

Vi kommer även att jobba med att vidareutveckla deras skyttetekniker med inriktning på Compak Sporting (CMP).

Målet är att skapa en grupp som består av de som är högst rankade och som grenledare kan jobba med årsvis, vi vill skapa framtida toppskyttar i världseliten inom Sporting

➤ **Nationell tävlingsverksamhet:**

(verksamhetsstöd eller grenstöd beroende på målgrupp och syfte)

Våra utökade Lag-SM tävlingar 2024 har utfallit bra och det kommer vi att jobba vidare med, tex genom att placera fler lagtävlingar på orter och föreningar i de regionerna som haft minst antal tävlingar tidigare och där så är möjligt.

Även 2025 planeringar vi för 3st SM (CMP, ESP, FSP) samt 2st LagSM (CMP, ESP)

Vi vill engagera fler erfarna skyttar som kan hjälpa till att designa banor och kontrollera standarden på banläggningen.

För att genomföra detta behöver vi träffar där vi kan utbilda dessa personer som är aktiva lokalt i dessa föreningar/regioner.

Genom ovan aktiviteter vill vi öka tävlingsmöjligheterna för skyttar i hela Sverige och rekrytera nya skyttar till sporten genom att skapa bättre träning och tävlingsmöjligheter i närområdet för skyttarna.

Fortsatt nära samverkan med de redan aktiva regionala tävlingsarrangemangen, tex, Mälarcupen.

➤ **Internationell tävlingsverksamhet:**

(grenstöd)

Fitasc Sporting (FSP)

Vi planerar att skicka individuellt uttagen skytt (1st Dam) till VM på Cypern.

Mål: En individuell medalj.

Compak Sporting (CMP)

Vi planerar att skicka 5st lag (Junior, Dam, Herr, Senior och Veteran, dvs 15 skyttar) och 1st ledare till VM i Frankrike.

Mål: Två lagmedaljer och två individuella medaljer.

Deltaga på Cypern GP i mars

Mål: 3st individuella medaljer

Engelsk Sporting (ESP)

Vi planerar att skicka ett Damlag samt en individuellt uttagen skytt (Junior) till VM i England (3st Dam och 1st Junior)

Mål: 1 lagmedalj



Skandinaviskt / Nordiskt Mästerskap 2025 (CMP)

Sverige har fått möjlighet att arrangera skandinaviskt / Nordiskt Mästerskap i Svegeråsen och vi kommer att delta med 5st lag (Junior, Dam, Herr, Senior och Veteran, dvs 15 skyttar)

Mål: Två lagmedaljer och fyra individuella medaljer.

➤ **Sammanfattande kommentar/övrigt.**

Vi tog över ledningen av Sporting i Sverige 2020 och har gjort flera åtgärder för att tydlig struktur och därmed enklare styrning och kommunikation i vår fina gren.

Med en målinriktad fokus har vi utökat våra SM tävlingar ifrån 2–3 upp till idag 5-6st / år.

Vi har utökat våra starter med nästan 1000 skyttar mot tidigare år och 2024 nådde vi strax över 3500 starter på officiella tävlingar.

Vårt fortsatta fokus för 2025 är att behålla den positiva trenden i vår gren och att satsa lite mer på Compak Sporting internationellt.

Målet är att också 2025 resulterar i ökat antal licenserade skyttar samt än fler individuella starter på våra nationella tävlingar.

Henrik Forsberg, Amanda Martin och Timo Rajasaari
rev 2025-02-02